1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế

giai đoạn đến 2020, năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4667/QĐ-BYT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2020;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 103/TTr-SYT ngày 09/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 04 xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế giai đoạn đến 2020,

năm 2019 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Sở Y tế, UBND huyện và các xã được công nhận đạt Tiêu chí

quốc gia về y tế giai đoạn đến 2020, năm 2019 có trách nhiệm tiếp tục chỉ đạo

thực hiện duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí, giữ vững danh hiệu đã

đạt được.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế; Chủ

tịch UBND huyện; Chủ tịch UBND xã có tên trong danh sách tại Điều 1 và các

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ Y tế;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

          + LĐVP, TKCT, TH;

          + Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH CÁC XÃ ĐẠT TIÊU CHÍ   QUỐC GIA VỀ Y TẾ

GIAI ĐOẠN ĐẾN 2020, NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang)

STT Huyện Xã

1 Yên Thế Tam Tiến

2 Yên Dũng Nội Hoàng

3 Sơn Động An Bá

4 Lục Ngạn Phú Nhuận

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-04-13T09:54:15+0700

		2020-04-13T10:19:52+0700

		2020-04-13T10:20:05+0700

		2020-04-13T10:20:20+0700

		2020-04-13T10:20:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-13T10:20:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-13T10:23:15+0700